1
Karten-Overlay

Besuche

1 HEHN 31580

05.10.2007 - 02.07.2011

Vergleichen mit: Website

40.047 Besuche wurden Uber 121 Lander/Gebiete vermittelt.

Website-Nutzung

Besuche
40.047

% der Website insgesamt:

100,00 %

Land/Gebiet

Germany
Mexico
United States
Austria
Switzerland
Spain
Colombia
Argentina
Venezuela

France

Seiten/Besuch

Website-Durchschnitt:

Durchschn,
Besuchszeit auf der
Website

00:04:11

Website-Durchschnitt:
00:04:11 (0,00 %)

Besuche

31.580
1.019
896
818
752
486
449
376
278
190

Seiten/Besuch

4,35
1,93
1,74
3,38
3,50
2,73
1,74
1,90
1,56

2,97

% Neue Besuche

58,98 %

Website-Durchschnitt:
58,92 % (0,11 %)

Durchschn.
Besuchszeit
auf der
Website

00:05:05
00:00:29
00:00:29
00:01:16
00:01:03
00:01:07
00:00:35
00:00:33
00:00:26

00:01:09

Absprungrate
45,84 %

Websit

e-Durchschnitt:

45,84 % (0,00 %)

% Neue
Besuche

49,69 %
97,25 %
94,64 %
90,83 %
92,15 %
97,33 %
96,66 %
98,14 %
98,56 %

91,05 %

Absprungrate

39,72 %
74,78 %
83,93 %
55,99 %
56,65 %
62,96 %
78,17 %
71,54 %
77,34 %
65,26 %
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