Website-Nutzung

Vergleichen mit: Website



40.047 Besuche wurden über 121 Länder/Gebiete vermittelt.

Besuche 40.047 % der Website insgesamt: 100,00 %	Seiten/Besuch 3,94 Website-Durchsch 3,94 (0,00 %)	nnitt: Besuc Websit 00:04 Website	nszeit auf der te	% Neue Besuc 58,98 % Website-Durchsch 58,92 % (0,11 %	45,84 website	Absprungrate 45,84 % Website-Durchschnitt: 45,84 % (0,00 %)	
Land/Gebiet		Besuche	Seiten/Besuch	Durchschn. Besuchszeit auf der Website	% Neue Besuche	Absprungrate	
Germany		31.580	4,35	00:05:05	49,69 %	39,72 %	
Mexico		1.019	1,93	00:00:29	97,25 %	74,78 %	
United States		896	1,74	00:00:29	94,64 %	83,93 %	
Austria		818	3,38	00:01:16	90,83 %	55,99 %	
Switzerland		752	3,50	00:01:03	92,15 %	56,65 %	
Spain		486	2,73	00:01:07	97,33 %	62,96 %	
Colombia		449	1,74	00:00:35	96,66 %	78,17 %	
Argentina		376	1,90	00:00:33	98,14 %	71,54 %	
Venezuela		278	1,56	00:00:26	98,56 %	77,34 %	
France		190	2,97	00:01:09	91,05 %	65,26 %	
						1-10 von 121	